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Vasario  
21–oji, 

antradienis, 
8 savaitė. 

Iki metų pabaigos – 313 
dienų.

Šiandien – Tarptautinė 
gimtosios kalbos diena, 
Tarptautinė gido diena.
Saulė teka 07.31 val., 

leidžiasi 17.36 val. Dienos 
ilgumas 10.05 val. Mėnulis 

– delčia.

Savo 
vardadienius 

šiandien švenčia: 
Eleonora, Kęstutis, 
Žemyna, Feliksas.

Rytoj: Darvydas, Gintautė, 
Elvinas, Margarita.

Poryt: Gantautas, Butvilė, 
Severinas, Romana, Roma.

Dienos citata
„Kovok už savo svajones 
ir tavo svajonės kovos už 

tave“
Paulas Koelas (Paulo 

Coelho)

Dienos 
skaičius
1630

Tokį eurų nuostolį patyrė 
rokiškėnas, iš kurio 

buto pavogė auksinius 
papuošalus, du nešiojamus 
kompiuterius ir 4 kvepalų 

buteliukus.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1842 m. – amerikietis 
Džonas Grinau užpatentavo 

siuvamąją 
mašiną.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2001 m. – Vilniaus 
arkivyskupas metropolitas 

Audrys Juozas Bačkis 
paskirtas Šventosios 

Romos Bažnyčios 
kardinolu.

Post 
scriptum

Gyvenimas be vyro – 
kartesnis už pipirą. 

Vasario 16-ąją Rokiškis pasitiko... 
su apspurusia trispalve

3 p.
Kariai savanoriai prieš ceremoniją kiek galėjo, sutvarkė vėliavą. Nuotraukoje akivaizdžiai matyti, kad ji – gerokai ne nauja: nuspurusiais kampais, įplyšusi. J. Kačerausko nuotr.

4 p.
„Geriausio moksleivio“ konkurso akimirka: antrosios vietos 
laimėtoja Ieva Gaigalaitė (centre) ir nugalėtojas Nerijus Laužadis 
(dešinėje) diskutavo su Seimo nariu Raimondu Martinėliu. 

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Jubiliejinio „Gabiausio moksleivio“ konkurso 
nugalėtojas sekė brolio pėdomis

2 p.

„Rokiškis“ – „Juodupė“: ledas kaito nuo žaidėjų emocijų

2 p.

Sūrininkystės 
guru –
Rokiškio krašto 
garbės piliečio 
vardas
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Pirmaujantis ekspertas pasaulyje 
Ir be šio garbingo apdovanojimo A. 

Frosijus jautėsi tikru rokiškėnu. To 
neslėpė ir didžiai kartojo žengęs ant 
scenos ir atsiėmęs garbės piliečio re-
galijas iš rajono mero Antano Vagonio. 
Ilgoje ir nuoširdžioje padėkos kalboje 
profesorius liaupsino Rokiškio kraštą, 
kuris tapo viena gražiausių gyvenimo 
stotelių.

Profesorius A. Frosijas gimė Italijoje, 
Lombardijos regione, Bottaino kaime-
lyje, žemdirbių šeimoje. Tapęs plač-
iai žinomu sūrininkystės specialistu, 
garsėjo ir kaip menininkas.

1993 metais Andželas Frosijas buvo 
pakviestas į Rokiškį kurti vakarų rin-
kose paklausių pieno produktų. Kaip 
pabrėžia Rokiškio sūrininkai, nuo to 
laiko Lietuva ir Rokiškis tapo plačiai 
pasaulyje žinomo profesoriaus an-
traisiais namais, o mūsų kraštas gali 
džiaugtis čia gaminamais  sūriais, 
paklausiais vakarų rinkose. Šiandien 
A. Frosijas yra vienas iš pirmaujančių 
pasaulio ekspertų pieno sektoriuje ir 
savo profesinę veiklą vykdo daugiau-
siai Europoje, Pietų Amerikoje ir Jung-
tinėse Amerikos Valstijose. Profesorius 
yra daugybės mokslinių darbų ir knygų 
autorius. Jo sūrininkystės vadovėlis yra 
išleistas ir lietuvių kalba.

Sūrininkystės guru –
Rokiškio krašto garbės piliečio vardas
Vasario 15 d. Rokiškio kultūros centre AB „Rokiškio sūris“ simboliui profesoriui Andželui 
Frosijui (Angelo Frosio) už nuopelnus krašto ekonomikai, mecenavimą, kultūrines 
iniciatyvas ir Rokiškio krašto garsinimą visame pasaulyje suteiktas Rokiškio krašto 
garbės piliečio vardas. Tą vakarą žymiajam italui nusilenkė visa Kultūros centro publika.

Rokiškio krašto garbės piliečio 
vardo titulas Andželo Frosijų be galo 
sujaudino.                J. Kačerausko nuotr. 

Menininko gyslelė 
Nuo 1993 metų nuolat lankydamasis 

ir dirbdamas Rokiškio sūrių gamyklo-
je, Andželas Frosijas aktyviai įsijungė į 
krašto kultūrinę veiklą, tapo mecenatu, 
italų ir lietuvių draugystės puoselėto-
ju, jo gražios iniciatyvos turtino dva-
sinį miesto gyvenimą. Nuo 1994 metų 
Rokiškio krašto muziejuje pastoviai 
vyksta jo kūrybos parodos, ne kartą jis 
rėmė čia vykstančius plenerus ir kon-
kursus.  Nemažai savo darbų A. Frosijas 
yra padovanojęs muziejui.

A. Frosijaus dėka Rokiškyje atsirado 
vienintelis šiaurės Europoje prakartėlių 

muziejus, kuriam jis skirdavo pinigų 
eksponatams įsigyti ir konkursams or-
ganizuoti. Šiuo metu šiame muziejuje 
sukaupta daugiau kaip šimtas prakartė-
lių, garsinančių Rokiškį toli už Lietuvos 
ribų ir įsiliejusių į praėjusiais metais gi-
musią Kalėdų Senelio rezidenciją.

1996–1999 metais A. Frosijaus lėšo-
mis (300 tūkst. litų, arba 86,9 tūkst. eurų) 
buvo restauruojamas vienas iš Rokiškio 
krašto muziejaus kumetynų. 2002 m. jo 
pinigais buvo restauruota muziejaus bui-
ties skyriaus koplytėlė, 2003 m. – kluo-
nas, 2005 m. – dūminė pirkia. 

2006 metais Andželas Frosijas buvo 
apdovanotas Rokiškio rajono mero E. 
Vilimo padėkos raštu. Profesorius savo 
renginiais ir iniciatyvomis nuolat skati-
na lietuvių ir italų draugystę. Tuo tikslu 
Rokiškyje jo lėšomis buvo organizuoja-
mi italų kalbos kursai, vyko susitikimai 
su Italijos ambasadoriais, miestų mera-
is, kitais aukštais pareigūnais.

A. Frosijaus lėšomis yra išleistas 
Rokiškyje sukauptų prakartėlių kolek-
cijos katalogas. Savo knygose italų ir 
lietuvių kalba jis gražiai atsiliepia apie 
Rokiškio kraštą, darbščius Rokiškio 
sūrininkus, todėl nenuostabu, kad čia 
turi daug draugų. 2016 metų rudenį į 
jo 70-mečio minėjimą ir naujos knygos 
„Karvė išsaugos pasaulį“ pristatymą 
Rokiškyje susirinko sausakimša salė 
miestelėnų. Į šį gražų renginį atvyko ir 
Italijos ambasadorius Lietuvoje, daugy-
bė kitų garbingų svečių.

„Rokiškis“ – „Juodupė“: 
ledas kaito nuo žaidėjų emocijų

Rungtynėse netrūko fizinės tvirtos kovos, kurios metu sportininkai kibdavo 
vienas kitam į atlapus.                                                        Justo Kačerausko nuotr.

Vasario 18-19 dienomis Lie-
tuvos ledo ritulio čempionato 
rungtynėse namuose žaidęs „Ro-
kiškis“ po itin emocingos ir kie-
tos kovos turėjo pripažinti savo 
principinių oponentų iš Juodu-
pės pranašumą.

Negailėjo jėgų 
„Kaip gladiatoriai“, – aikčiojo iš 

nuostabos rungtynes stebėję aistruo-
liai. Ir jie teisūs, mat aikštelėje virė 
tikra vyriška kova. Abi komandos 
rezgė pavojingas atakas, o įvarčius 
pasiekdavo tik po atkaklių grumty-
nių. Rokiškėnai šį sezoną namuose 
žaidžia itin sėkmingai, o tuo puikiai 
įsitikino juodupėnai.

Tačiau „Juodupė“ rungtynių pradžio-
je varžovams parodė nagus ir sužaidus 
mažiau nei  6 minutes savo sąskaitoje 
turėjo du įvarčius. Pasižymėjo Lietu-
vos rinktinės gynėjas Artūras Katulis ir 
Aleksejus Zubenko.

„Rokiškis“ po nedidelės sumaišties 
atsakė tuo pačiu: kėlinio pabaigoje 
rokiškėnų atsilikimą sumažino Dmi-
trijus Gnitko – 1:2. 

Antrojo kėlinio viduryje „Juodu-
pės“ ekipos žaidėjas Konstantinas 
Isajevas taikliu smūgiu  padidino 
persvarą iki dviejų įvarčių – 1:3.

Tačiau čia pat prasižengė „Juo-
dupės“ žaidėjas  Mantas Sakaitis, o 
kiekybinį pranašumą vos per 8 se-
kundes  įvarčiu pavertė rokiškėnas 
Antanas Rukšėnas – 2:3.

Trečiojo kėlinio pradžia buvo 
sėkmingesnė „Juodupės“ ekipai:  
Mauras Baltrukonis taikliu smūgiu 
vėl padidino persvarą iki dviejų įvar-
čių – 2:4. Šis įvartis buvo paskutinis 
atkakliose rungtynėse.

Tačiau juo rungtynės ramiai nesi-
baigė: žaidėjų emocijos ėmė lietis per 
kraštus. Po „Rokiškio“ žaidėjo Šarū-
no Citavičiaus pražangos buvo skirtas 
baudinys į rokiškėnų vartus, bet „Juo-
dupės“ ekipos narys Rokas Bazys jo 
nerealizavo. Vėliau tas pats Š. Cita-
vičius buvo nubaustas 25 minučių 
rungtynių nuobauda už smūgį galva. 
Šis epizodas sukėlė didelį nepasiten-
kinimo gūsį iš rokiškėnų pusės, kurie 
nesutiko su tokiu teisėjų sprendimu. 

„Juodupės“ vartus gynė Michailas 
Kolioglovas, o „Rokiškio“ – Simas 
Baltrūnas. Juodupėnai sėkmingiau 
puolė ir atliko daugiau smūgių į šei-

mininkų vartus – 33. Tuo tarpu rokiš-
kėnai smūgiavo 21 kartą.  

Viena koja pusfinalyje 
Kitą dieną juodupėnai pergalę iš-

kovojo dar mažesniu skirtumu – 3:4. 
Oras nebuvo pats geriausias nei žaisti, 
nei stebėti rungtynes, bet ištikimiausi 
abiejų komandų sirgaliai vėl skandavo 
savo mylimų komandų pavadinimus. 
Tiesa, aktyvesni pasirodė juodupėnai, 
kurių palaikymas buvo itin garsus.

Rungtynes geriau pradėjo rokiš-
kėnai, kurie jau penktąją minutę po 
Sauliaus Limonto įvarčio išsiveržė į 
priekį. Atsakymo iš „Juodupės“ eki-
pos ilgai laukti nereikėjo, kuomet 
Lietuvos rinktinės gynėjas A. Katulis 
išlygino rezultatą. 

Antrasis kėlinys vėl sėkmingas 
buvo tam pačiam A. Katuliui, ku-
ris taikliu smūgiu išvedė komandą 
į priekį – 1:2. Tačiau tokia persvara 
„Juodupė“ džiaugėsi neilgai – vos po 
35 sekundžių lygybę atstatė rokiškė-
nas Dominykas Deksnys – 2:2. 

Vėliau abi komandos rinko vis dau-
giau pražangų. Persvarą „Juodupei“ 
sugrąžino Lietuvos rinktinės puolėjas 
M. Baltrukonis, tačiau ir čia rokiškė-
nai neatsiliko – A. Rukšėnas netruko 
išlygino rezultatą – 3:3.

Paskutiniame dvikovos kėlinyje sė-
kmė lydėjo juodupėnus. Čia lemiamą 
įvartį įmušė Dmitrijus Beliakovas, 
kuris ir padėjo tašką šiose rungtynėse. 
Rokiškėnai dar bandė griebtis paskuti-
nio šiaudo ir likus žaisti kiek daugiau 
nei minutę pakeitė vartininką S. Bal-
trūną aikštės žaidėju, tačiau tik keletui 
sekundžių. To nepakako, kad būtų 
pasiektas įvartis. Likus 13 sekundžių 
iki rungtynių pabaigos „Rokiškio“ 
vartininkas S. Baltrūnas dar užsidirbo 
pražangą ir „Juodupė“ triumfavo labai 
sunkioje kovoje.

„Juodupės“ vartų sargas visas rung-
tynes buvo M. Kolioglovas. Lygią 
kovą rodo ir tai, kad abi komandos 
smūgiavo po 32 kartus.

Po pergalingo savaitgalio „Juodu-
pė“ su 38 taškais praktiškai užsitikri-
no antrą vietą reguliariajame sezone 
ir kelialapį į pusfinalį. „Rokiškis“ 
su 22 taškais lieka ketvirtas ir grei-
čiausiai ketvirtfinalyje susikaus su 
Kauno „Tigrais“.

Vasario 21 d. „Juodupės“ laukia 
vėl sunki kova sostinėje, kur susi-
tiks su Vilniaus „Hockey Punks“. 
Tuo tarpu „Rokiškis“ vasario 26 d. 
namuose susikaus su Vilniaus „Ge-
ležiniu vilku“.

Nors dalyvavo negausus būrys moksleivių, tačiau atkaklios kovos čia netrūko.  
„Grizlio“ archyvo nuotr.

Jaunieji sportininkai Lietuvos vals-
tybės atkūrimo dienos išvakarėse 
sportiškai paminėjo istorinę šalies 
datą. Vasario 15 d. Sporto klubo 
„Grizlis“ patalpose vyko Rokiškio 
rajono moksleivių štangos spaudimo 
varžybos. 

Nors į varžybas sugužėjo nedaug 
moksleivių, bet pastarieji vėl demons-
travo puikius rezultatus. Merginų tarpe 
iki „57+“ kategorijoje Greta Spundzevi-
čiūtė išspaudė 50 kg. Vaikinų iki 53 kg 
kategorijoje Edvinas Kubilius išspaudė 

Valstybės atkūrimo dienos išvakarėse varžėsi spausdami štangą
52,5 kg. Kategorijoje iki 59 kg Mantas 
Čelkis išspaudė 60 kg sveriančią štangą. 

Vaikinų kategorijoje iki 66 kg vyko 
atkakli kova. Čia stipriausias pasirodė 
Nojus Konstantinas Čypas, kuris išspau-
dė 85 kg. Antras liko Tomas Repšys – 80 
kg, trečias  – Aidas Dmitrijevas – 70 kg.

Kategorijoje iki 74 kg nepralenkiamas 
buvo Arminas Kondratenko, kuris iš-
spaudė 110 kg svėrusią štangą. Antras 
liko Deividas Virbalas – 90 kg. Katego-
rijoje iki 83 kg Tomas Pumputis  išspau-
dė 82,5 kg.

Justas Kačerauskas

Vasario 19 d. Rokiškio „Fenik-
sas“ Natural Pharmaceuticals-Re-
gionų krepšinio lygoje žaisdamas 
išvykoje po itin atkaklios kovos 
rezultatu 71:72 pralaimėjo Vilniaus 
„LEU-Safety Style“ komandai. Šį se-
zoną daugumą rungtynių rokiškėnai 
pralaimėjo būtent tokiu scenarijumi 
– paskutinėmis sekundėmis. 

Rungtynių pradžia rokiškėnams 
nieko blogo nežadėjo, mat pirmąjį 
kėlinį jie laimėjo 7 taškais. Sekančiuo-
se kėliniuose šeimininkai jau įgijo ne-
žymią persvarą, kurią išlaikė iki rung-
tynių pabaigos. 

Rezultatyviausiai „Fenikso“ gretose 
žaidė Justas Merkys, pelnęs 18 taškų. 
Robertas Sinkevičius įmetė 14, Karolis 
Kvedaravičius – 13, Martynas Bimba – 
11, Egidijus Vilimas – 7, Orestas Šnio-
ka – 5,  Aivaras Aleksiejus – 3 taškus. 

Po šio pralaimėjimo „Feniksas“ 
turnyrinėje lentelėje išliko 4 vietoje. 
Kovo 4 d. „Feniksas“ namuose susitiks 
su lentelės lydere Trakų „TonyResort“ 
komanda. 

Justas Kačerauskas

Paskutinių sekundžių 
trileris sostinėje: 
„Feniksas“ pralaimėjo 
po atkaklios kovos
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Vasario 16-ąją Rokiškis pasitiko... su apspurusia trispalve
Pradėjome skaičiuoti šimtuosius Lietuvos Respublikos metus. Kiekvienas rajono miestelis, kiekviena bendruomenė stengėsi, kad šiemet Vasario 16-oji 
būtų įspūdinga ir įsimintina. Rokiškėnams ji tikrai neišdils iš atminties: iškilmių metu Nepriklausomybės aikštėje iškelta... apspurusi trispalvė. Tokią ją 
išvydę, kariai savanoriai nustėro. „Bėgau į parduotuvę pirkti žirklių. Aptvarkėme, kaip galėjome“, – apie vėliavos gelbėjimo operaciją likus kelioms minutėms 
iki iškilmių pasakojo Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos vadas kapitonas Sergejus Afanasjevas.

Meldėsi už tėvynę 
ir ją saugančius
Vasario 16-osios renginių rajone 

netrūko: politikai žaidė tinklinį, jau-
nimas – futbolą. Sėlynėje buvo mini-
mos paminklo Laisvės kovų sąjūdžio 
deklaracijos signatarui Leonardui 
Grigoniui atidengimo metinės. 

Lygiai vidurdienį Rokiškio šv. 
Mato bažnyčios varpai pakvietė 
rokiškėnus į iškilmingas šv. Mišias. 
Jas Rokiškio dekanato dekanas Ei-
mantas Novikas aukojo už Lietuvos 
valstybę. 

Klostosi graži tradicija šią dieną į 
bažnyčią įnešti visuomeninių orga-
nizacijų vėliavas. Deja, kol kas tik 
nedaugelis organizacijų naudojasi šia 
gražia proga pristatyti save rajono vi-
suomenei. 

Tikintieji buvo sužavėti labai nuo-
širdaus ir prasmingo pamokslo. Jame 
– ir istoriniai akcentai, ir nūdienos 
aktualijos, ir džiugus laukimas, kada 
Šventasis Sostas paskelbs arkivy-
skupą Teofilį Matulionį palaimin-
tuoju. Šio dvasios tarno gyvenimo 
istorija, neeilinė drąsa, tvirtybė ir 
kankinystė atspindi pasipriešinimo 
Sovietų sąjungai istoriją. Savo pa-
moksle dekanas E. Novikas ragino 
rokiškėnus telktis, būti vieningiems, 
nepasiduoti aplinkybių įtakai. 

Bendruomeninė malda, į kurios 
kreipinius tikintieji atsakė „Saugok 

savo žmones, Viešpatie“, buvo skir-
ta valstybei, jos vadovams, įstatymų 
leidėjams, žmonėms, kurią ją saugo 
ir gina.

Nustėro pamatę, 
kokią vėliavą kels
Kol rokiškėnai bažnyčioje meldė-

si, kariai savanoriai paskubomis 
bandė nors kiek aptvarkyti valsty-
binę vėliavą, kurią turėjo iškelti 
Nepriklausomybės aikštėje. Laimė, 
kariai į aikštę atvyko likus valandai 
iki renginio. Pamatę, kokią vėliavą 
jiems patikėta kelti, tėvynės gynėjai 
neslėpė buvę priblokšti. Mat trispal-
vė buvo gerokai apspurusi. Kariams, 
kurie už savo tėvynę ir vėliavą pri-
siekė atiduoti gyvybes, ne visvien, 
kokią trispalvę kelti ir kokiai pagarbą 

atiduoti. „Negirdėjome, kad Lietuvo-
je ar Rokiškyje būtų vėliavų stygius. 
Kaip galima nepažiūrėti, kaip atrodo 
trispalvė, kurią žadama kelti iškil-
mių metu? – neslėpė pasipiktinimo 
kuopos vadas S. Afanasjevas. – Ką 
galėjome padaryti per tokį trumpą 
laiką? Nubėgau į artimiausią parduo-
tuvę pirkti žirklių, kad bent nuspuru-
sius siūlus galėtume nukarpyti. Kiek 
galėjome, vėliavą sutvarkėme“. 

Vėliavos kėlimo ceremonijos metu 
kariai savanoriai išskleidė vėliavą 
taip, kad kuo mažiau matytųsi nuo 
saulės, lietaus ir vėjo nučiurę jos 
kraštai. Tačiau rokiškėnams kartu 
su „Vėtrungės“ choru giedant himną 
trispalvė kilo stiebu vis aukščiau, ją 
išskleidė vėjas, ir nuspurę kraštai 
buvo akivaizdžiai matyti. 

Tokia vėliava – šaukštas deguto 
šventiškai pasipuošusiam miestui. 
Juolab, kad prie privačių namų buvo 
matyti vos kelios nenaujos, nubluku-
sios vėliavos. Kaip miesto vadovai 
galės prašyti gyventojų pasikeisti 
„nugyventas“ trispalves, jei pačioje 
miesto širdyje, iškilmių metu plaza 
apspurusi trispalvė? 

Juolab, kad net renginio dieną buvo 
įmanoma ją pakeisti: prekybos cen-
truose prekiaujama valstybinėmis 
vėliavomis. 

Valstybės institucijos, prie kurių 
nuolatos plevėsuoja vėliavos, jas 
reguliariai keičia. Antai prie pre-
zidentūros kas sekmadienį vyksta 
iškilminga vėliavų keitimo ceremo-
nija. Reguliariai keičiama ir vėliava, 
plazdanti Gedimino bokšte.

Linkėjo vienybės ir susitelkimo
Po vėliavos pakėlimo ceremonijos 

sveikinimo žodį rokiškėnams tarė 
rajono meras Antanas Vagonis ir 
Seimo narys Raimundas Martinėlis. 
Pastarasis linkėjo neprarasti pasidid-
žiavimo savo valstybe, tikėti ja, būti 
vieningiems ir susitelkusiems. 

Tremtinių choras „Vėtrungė“ pa-
dainavo patriotinę dainą ir mies-
telėnai ėmė skirstytis namo.

Šiemet į valstybinės vėliavos pakė-
limo ceremoniją Nepriklausomybės 
aikštėje rokiškėnai rinkosi negau-
siai. Dauguma jų – vyresnio amžiaus 
žmonės. Jaunimo būta maža. Kaip 
sakė kalbinti jaunuoliai, renginys 
neįkvėpė jaunimo. „Jausmas toks, 
kad jis buvo tik dėl to, kad taip rei-
kia“, – sakė jie.

Kapitonas Sergejus Afanasjevas stebėjosi, kodėl renginio 
organizatoriai neatkreipė dėmesio, į gerokai apspurusią vėliavą. Rokiškėnai į šventinę vėliavos pakėlimo ceremoniją rinkosi negausiai.               J. Kačerausko nuotr.

Obelių bendruomenė įspūdingai 
sutiko Vasario 16-ąją: su didžiule 
eisena, milžiniška trispalve, kurią 
per miestą nešė gimnazijos dešim-
tokai. Jie buvo pagerbti už tai, kad 
šiemet kartu su savo mokytojomis 
Miranda Nargeliene ir Vera Kišūni-
ene sugalvojo Vasario 16-ąją minė-
ti netradiciškai: ne mitingais, ne 
skambiomis kalbomis, o pasakoji-
mu apie savo miestą, jo žmones.

Nesitikėjo tokio laikraščio
Obelių gimnazijos moksleiviai Va-

sario 16-ąją šventė kitaip, nei įprasta. 
Dešimtokai, kuriems buvo patikėta 
organizuoti šventinį renginį, nepano-
ro tradicinių dainų, eilėraščių ir kalbų. 
Idėją, kaip galėtų įdomiai ir prasmin-
gai paminėti Vasario 16-ąją, jaunimui 
padėjo išgvildenti auklėtoja V. Kišū-
nienė ir istorijos mokytoja M. Narge-
lienė bei istorikas Valius Kazlauskas.

Laikraščio apmatus, kaip sako pa-
tys vaikai, dėlioti sekėsi nelengvai. Iš 
pradžių buvo nedrąsu siūlyti savo idėjas, 

Obeliuose Vasario 16-ajai – grandiozinės eitynės ir mokinių laikraščio pristatymas
galimus pašnekovus. Netgi buvo svars-
tytos „saugios“ temos: laisvės kovų 
istorija, Obelių istorija ir pan. Tačiau to-
kio laikraščio buvo atsisakyta. Nuspręs-
ta kurti gyvą gimtojo miesto paveikslą: 
su gausybe pašnekovų, su išvykomis į 
Latviją, su svečių viešnagėmis.

Moksleiviai laikraštį nuo idėjos iki pa-
ruošto elektroninio leidinio įgyvendino 
per kiek daugiau nei savaitę. Teko pa-
dirbėti ir savaitgaliais, ir vėlai vakarais.

Tačiau išvydę atspausdintus signali-
nius laikraščio egzempliorius, Obelių 
gimnazijos dešimtokai neslėpė nuosta-
bos: leidinys išėjo kur kas didesnis ir 
įdomesnis, nei jie tikėjosi pirmajame 
leidybinės grupės susirinkime. 

Sutelkė klasę ir bendruomenę
Per dešimt dienų parengti aštuonių 

A3 formato puslapių laikraštį Obe-
lių dešimtokams buvo nelengvas 
uždavinys. Jauniesiems laikraščio 
žurnalistams reikėjo įveikti jaudulį, 
išmokti rašyti greitai, tiksliai, įsimin-
ti ir užsirašyti pašnekovų pokalbių 
detales. „Jūs tik rašykite, kurkite. O 
mūsų darbas – „pridengti jūsų užnu-
garį“: taisyti klaidas, redaguoti stra-
ipsnius“, – sakė viena iš laikraščio 

leidybos talkininkų Lina Dūdaitė-
-Kralikienė. 

Tačiau „pridengti užnugarį“ talki-
ninkams nebuvo sudėtinga: jaunie-
ji obeliečiai yra imlūs, iniciatyvūs, 
kūrybingi. Jie rado gausybę įdomių 
temų ir pašnekovų, nuoširdžiai sten-
gėsi rašyti gerus straipsnius. Ir jiems 
tai puikiai pavyko. Su kai kuriais šių 
straipsnių „Rokiškio sirena“ supa-
žindins savo skaitytojus. 

Laikraštis bus platinamas ir elektro-
ninėje erdvėje, o apie jo kūrimo pro-
cesą Nerijus Kralikas sukūrė vaizdo 
siužetą. 

Šis laikraštis sutelkė dešimtokus: Mi-
glė Jasinevičiūtė, Živilė Kulytė, Ieva 
Trumpaitė, Agnė Šarkambiškytė, To-
mas Pašakarnis, Orestas Streikus, Žane-
ta Karosaitė, Deimantė Žeižytė, Paulius 
Ašvydis, Paulius Petrauskas,Viktorija 
Lapienytė, Deividas Bukeika, Justinas 
Braknys, Dovilė Bareikytė ir Oksana 
Čerapokaitė dirbo tarsi viena koman-
da. Ne visi dešimtokai rašė straipsnius, 
tačiau jie rado būdų kitaip prisidėti prie 
leidinio kūrybos: kartu su klasės drau-
gais ėjo į svečius pas pašnekovus, pa-
laikė \savo rašančius draugus. 

Į 4 psl.
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Renginio pradžioje jo vedėjai – 
Lietuvos jaunimo organizacijų tary-
bos vadovas kraštietis Mantas Zakar-
ka bei aktorė Agnė Sirgėdaitė pristatė 
jubiliejinio – dešimtojo – konkurso 
istoriją. Sveikinimus nuo scenos ir 
moderniųjų technologijų būdu per-
davė ankstesni jo laimėtojai. Daug-
kartinis konkurso nugalėtojas Justi-
nas Laužadis sveikinimus perdavė 
iš tolimosios Čikagos. Jis linkėjo 
konkursantams sėkmės ir išsakė nuo-
širdžius linkėjimus būsimam nugalė-
tojui, tikriausiai nė nenujausdamas, 
kad juo taps jaunesnysis brolis...

Po to buvo pristatytas kiekvienas 
iš keturiolikos konkurso dalyvių: jo 
pasiekimai, tikslai, pomėgiai. Kai 
kurių konkurso dalyvių gyvenimo 
aprašymai – ypač solidūs ir įdomūs. 
O štai būsimasis nugalėtojas, nors 
iš tiesų turi kuo didžiuotis: gausybe 
prizų ir mokslo konkursuose, olimpi-
adose ir sporto varžybose, save api-
būdino vos vienu sakiniu. 

Po prisistatymų moksleiviai sėdo 
spręsti antrojo turo trisdešimties 
užduočių. Pirmasis konkurso turas 
vyko kelios valandos prieš renginį. 
Jo rezultatai, kaip sako vedėjai, buvo 
labai lygūs: nebuvo ryškaus lyderio 
ir akivaizdžių autsaiderių, taigi į an-
trąjį turą jaunuoliai žengė turėdami 

Jubiliejinio „Gabiausio moksleivio“ konkurso nugalėtojas sekė brolio pėdomis
Penktadienį Kultūros centre buvo gausu jaunimo: draugai, bendraklasiai rinkosi palaikyti keturiolikos geriausių rajono vyresniųjų klasių moksleivių, 
besivaržančių „Gabiausio moksleivio“ konkurse. Jame buvo visų rajono mokyklų, turinčių vyresniąsias klases, atstovai. Tiesa, šiemet buvo pasigesta 
Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Senųjų rūmų padalinio abiturientų. Tačiau šie nedalyvauti turėjo svarią priežastį – jie tądien šventė šimtadienį. 
Konkurse netrūko smagių užduočių, įdomių ir sudėtingų klausimų. Po atkaklios kovos, trukusios beveik dvi valandas, pavyko išsiaiškinti nugalėtoją. 
Juo tapo Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinio abiturientas Nerijus Laužadis, pratęsęs įspūdingą savo šeimos tradiciją. 

daugmaž lygius šansus nugalėti. 
Užduotys buvo sudėtingos, reika-

laujančios loginių, matematinių, is-
torinių, bendrojo išprusimo žinių. O 
kur dar didžiulė įtampa sėdint ryškiai 
apšviestoje scenoje, stebint ir verti-
nant gausybei žiūrovų. Todėl nieko 
stebėtino, kad antrojoje užduotyje 
varžydamiesi duetuose ar trečiojo-
je atsakinėdami į blico klausimus, 
moksleiviai „užsikirsdavo“, atrodytų 
akivaizdūs atsakymai į klausimus, 
pavyzdžiui, kas parašė „Dievų miš-

ką“. Apie tai, kad minkštose žiūrovų 
kėdėse sėdėti ir vertinti visi gudrūs, 
ne kartą priminė ir konkurso vedėjai, 
ir prizų steigėjai. 

Pirmosios vietos nugalėtojui soli-
džios vertės knygyno čekį dovanojo 
Seimo narys Raimundas Martinėlis. 
Jis kalbėjo: „Svarbu prisidėti prie jau-
nimo ugdymo, skatinimo, jo galimybių 
atskleidimo. Jaudulį kėlė nuoširdžios 
mokinių emocijos atsakinėjant į blico 
konkurso užduotis. Mums, sėdintiems 
salėje, kai kurie klausimai atrodė gana 

paprasti. Tačiau scenoje, prieš gausią 
auditoriją, tiksint atsakymui skirto laiko 
sekundėms, suvokiant klaidos kainą, 
rasti teisingą užduoties sprendimą buvo 
labai sunku. Nuoširdžiausiai sveikinu 
kiekvieną dalyvį, nes vien tik patekti į 
geriausiųjų būrį – didžiulė sėkmė“.

Svarius prizus įsteigė ir kiti kon-
kurso rėmėjai – Verslo klubas, rajono 
savivaldybė bei rajono verslo įmonės. 

Po atkaklios kovos paaiškėjo nu-
galėtojai. Pirmąją vietą užtikrintai 
laimėjo N. Laužadis. Jis neslėpė 

džiaugsmo ir prisipažino, kad giliai 
širdyje tikėjosi prizinės vietos, tačiau 
dėl jos teko gerokai pakovoti. 

Antrosios vietos laimėtoja - Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ 
padalinio abiturientė Ieva Gaigalaitė. 
Trečiąją vietą laimėjo Obelių gimnazijos 
dešimtokė Agnė Šarkambiškytė. 

Daug gražių žodžių ir palinkėjimų 
skirta buvo ir konkurso pagrindinei 
organizatorei – rajono Pedagoginės 
psichologinės tarnybos vadovei Ire-
nai Zabulienei. 

Užduotys moksleiviams buvo įdomios, tačiau pakankamai sudėtingos. 
Nugalėtojui Nerijui Laužadžiui Seimo narys Raimundas Martinėlis įteikė pagrindinį 
prizą.                                                                              L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Iš 3 p.
Skatino nepasiduoti
Moksleiviai neslepia: buvo ir 

įtampos, ir abejonių, kad straips-
niai nepavyks. Tačiau laikraščio 
talkininkai: mokytojos V. Kišū-
nienė ir M. Nargelienė, istorikas 
V. Kazlauskas, žurnalistė L. Dū-
daitė-Kralikienė ir operatorius N. 
Kralikas ragino stengtis, tikino, 
kad jaunimas viską sugeba. 

Sveikindami dešimtokus su pui-
kiu darbu, talkininkai akcentavo 
ne tik jų pastangų rezultatą, bet 
ir tai, kiek žinių, patirties, drą-
sos įgavo jaunimas. Ir jų darbas 
į kumštį sutelkė visą Obelių ir 
Rokiškio bendruomenę: verslinin-
kai aukojo vaikams savo brangų 
laiką, Obelių seniūnas Eugenijus 
Narkūnas entuziastingai talkino 
kuriant pagrindinę laikraščio nuo-
trauką: suorganizavo milžiniškos 
vėliavos pakėlimą ir pats prisi-
jungė prie šios akcijos, Rokiškio 
krašto muziejus išvykai į Ilūkstę 
ir Subatę skyrė savo autobusiuką, 
Obelių klebonas Laimonas Ned-
veckas dėl susitikimo atidėjo 
svarbius darbus, iš Rokiškio atvy-

ko kariai savanoriai. „Jūs gavote 
neįkainojamą pamoką: tereikia 
turėti idėją, stengtis, kad dėl jos 
žibėtų akys, ir visi stengsis jums 
padėti“, – apie iniciatyvą, sutel-
kusią Obelius, kalbėjo istorikas 
V. Kazlauskas.

Sveikino ir mojo
vairuotojai
Po laikraščio pristatymo 

moksleiviai, mokytojai ir obe-
liečiai, nešini didžiule trispalve, 
lydimi policijos automobilių įjun-
gtais švyturėliais, iš gimnazijos 
pasuko prie Obelių ežero. Eisena 
padarė didžiulį įspūdį: ją pamatę 
šalikelėje stojo automobiliai, o 
vilkikų vairuotojai vaikus sveiki-
no garsiniais signalais. 

Moksleiviai neliko skolingi už 
palaikymą: jie vairuotojams dova-
nojo pačių pagamintas stilizuotas 
trispalves tulpes. Pasiekę ežerą, 
eisenos dalyviai apsupo vėliavą, 
kad dronu iš viršaus būtų nufil-
muoti šventės dalyviai, trispalvė 
ir užrašas ant ežero ledo – „Obe-
liai“. Garbė nešti vėliavą buvo 
suteikta gimnazijos dešimtokams, 

išleidusiems laikraštį. Ir, kaip sakė 
moksleiviai, nešti vėliavą per Obe-
lius buvo nepakartojamas jausmas.

Eiseną filmavo „Rokiškio Sire-
na“ ir jos gražiausias akimirkas 
galite pamatyti šio laikraščio sve-
tainėje. 

Protmūšį laimėjo...
draugystė
Po to jaunimas - šauliai, „Sėlos 

ramuvos“ nariai bei gimnazistai 
– skubėjo į Obelių laisvės kovų 
istorijos muziejų žaisti protų mūšį 
istorijos ir lietuvių literatūros te-
momis. Jame varžėsi keturios ko-
mandos, dvi jų susibūrė eksprom-
tu. Renginyje laimėjo draugystė: 
pagrindinį prizą – šakotį – ragavo 
visi protų mūšio dalyviai. Juk visi 
buvo jo laimėtojai: pasitikrino 
turimas žinias, atskleidė, kuriose 
istorijos, literatūros, kultūros sri-
tyse žinias reikėtų pagilinti.

Obeliuose Vasario 16-ajai – grandiozinės eitynės 
ir mokinių laikraščio pristatymas Minint Vasario 16 – ąją rajono 

politikai ir bendruomenės savo 
jėgas išbandė tinklinio turny-
re „Mero taurei“ laimėti. Sti-
priausi tinklinio aikštelėje buvo 
„tvarkiečiai“.

Rokiškio kūno kultūros ir sporto 
centre į kovą dėl „Mero taurės“ 

Tinklinio turnyre –  „tvarkiečių“ pergalė
stojo trys politinės jėgos: parti-
ja „Tvarka ir teisingumas“, Li-
etuvos socialdemokratų partija  
ir Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjungos nariai. Po smagaus tur-
nyro taurę į viršų kėlė „tvarkie-
čiai“, antrieji liko socialdemokra-
tai, treti – „valstiečiai“. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Kol praėjusį savaitgalį Rokišky-
je Lietuvos ledo ritulio čempiona-
te du mūsų rajono klubai aiškino-
si, kas yra stipriausias, sostinėje 
savo jėgas išbandė Nacionalinėje 
vaikų ledo ritulio lygoje „Pipirų“ 
konferencijoje rungtyniaujantys 
Sporto centro jaunieji žaidėjai.

Vasario 19 d. Rokiškio sporto cen-
tro jaunieji ledo ritulininkai sužaidė 
keletą varžybų. Pirmose rungtynėse 
jaunieji rokiškėnai susitiko su Vil-
niaus „Hockey Punks Academy-2“ 
žaidėjais ir nugalėjo rezultatu 4:1. 
Rokiškėnų gretose dviem įvarčiais 
pasižymėjo Einaras Rakūnas, po sykį 
– Matas Šnioka ir Arnas Sasnauskas.

Nacionalinė vaikų ledo ritulio lyga: 
jaunieji rokiškėnai iškovojo pergalę

Sekančiose varžybose mūsiškiai susi-
tiko su „Pipirų“ konferencijos lyderiais 
Šiaulių ledo ritulio mokyklos „Šaulys“ 
auklėtiniais. Čia rokiškėnai suklupo re-
zultatu 1:8. Tiesa, rokiškėnai pirmavo, 
kai jaunasis rokiškėnas Kevinas Čiuče-
lis pelnė įvartį rungtynių pradžioje. 

Paskutinėse rungtynėse jaunieji 
rokiškėnai pralaimėjo Klaipėdos 
„Baltija – 2“ komandai rezultatu 
3:6. Mūsiškių gretose po įvartį į 
priešininkų vartus pasiuntė Kevinas 
Čiučelis, Einaras Rakūnas ir Arnas 
Sasnauskas. 

„Pipirų“ konferencijos turnyrinėje 
lentelėje Rokiškio sporto centro jaunieji 
žaidėjai rikiuojasi penktoje vietoje.

Justas Kačerauskas
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Interneto tinklalapyje www.evarzytynes.lt parduodamas 2-jų kambarių 
butas su bendro naudojimo patalpomis pažymėtomis: a-3, a-4, a-5, 
a-6, a-7 (21/100 iš 19,96 kv.m.) - 4,19 kv.m, 34,35 kv. m bendro plo-
to, unikalus numeris 7397-7002-8010:0092, adresu Taikos g. 19-518A, 
Rokiškio m. Varžytinių pradžios data 2017-02-17 d. 13:22:18, varžytinių 
pabaigos data 2017-03-20 d. 13:22:59 val. Pradinė turto pardavimo 
kaina – 3 300 Eur. Varžytinių Nr. 133987.

Antstolė Irena Bakšienė

Perkančioji organizacija: Rokiškio rajono savivaldy-
bės administracija (kodas 188772248, Respublikos g. 
94, 42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste perkami 2 butai: 
1 vieno kambario ir 1 dviejų kambarių butai;  Obelių 
mieste perkami 2 butai: 1 vieno kambario ir 1 trijų 
kambarių butai; Juodupės miestelyje perkamas 1 

vieno kambario butas su visais komunaliniais patogumais. Butai, 
esantys bendrabučio tipo, koridorių  sistemos, mediniuose ar kar-
kasiniuose namuose, nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų pastatų ar kitų 
nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus 
įsigijimų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriau-
sybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių 
į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė būklė ir ener-
ginio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje, arba rasti 
internete adresu www.rokiskis.lt naujienų skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, mob. 8 616 48 892, el. pa-
štu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų pirkimų sky-
rius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. kovo 15 d. 10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio nurodomas 
parduodamo buto adresas, kontaktinio asmens vardas, pavardė ir 
telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę asmeniui teikti 
paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo (jei paraišką teikia ne pats 
savininkas arba kai butas nuosavybės teise priklauso keliems asme-
nims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 2017 m. kovo 
15 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  savivaldybės administracijos 203 
kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavaduojantis administracijos direktorių 

Rimantas VELYKIS

Užs. nr 0467

Vasario 16-ąją Kaišiadoryse Sa-
vanorių pajėgų vado funkcijas vyk-
dančiam Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų štabo viršininkui pulkinin-
kui leitenantui Linui Kubiliui Kovų 
už laisvę atminimo asociacijos „Ne-
užmiršk“ atstovė ir pagrindinė „Ne-
užmirštuolės“ akcijos organizatorė 
Aistė Gedvilienė įteikė simbolinį 
5439,50 eurų čekį. Tai visų Lietuvos 
žmonių, Sausio 13-ąją prisisegusių 
prie širdies neužmirštuolę, įsigytą 
„Lietuvos spaudos“ kioskuose, do-
vana kariams savanoriams. 

Prie šios akcijos prisidėjo ir daug ro-
kiškėnų. Prieš Sausio 13-ąją vienintelia-
me Rokiškyje „Lietuvos spaudos“ kioske, 
kaip sakė jame dirbanti pardavėja, gėlytės 
buvo labai paklausios. Jas pirko ir pavie-
niai žmonės, ir įmonių, įstaigų kolektyvai. 
Viena neužmirštuolė dailioje pakuotėje 
kainavo eurą, o pensininkams ji buvo par-
duodama perpus pigiau. Akcijos metu su-
rinktos lėšos buvo skirtos Krašto apsaugos 
savanorių pajėgoms. 

Tarp daugybės rokiškėnų, norinčių 
gražia iniciatyva prisidėti prie visuomenės 
ir kariuomenės bendradarbiavimo, buvo ir 
Seimo narys Raimundas Martinėlis bei jo 
padėjėjai Indrė Martusevičienė, Ramūnas 
Godeliauskas, Rita Briedienė ir Lina Dū-
daitė-Kralikienė. „Kaip ir daugelis mūsų 

Akcijos „Neužmirštuolė“ rezultatai –
per 5 tūkst. Eur paramos kariams savanoriams

Krašto apsaugos savanorių pajėgų štabo viršininko pareigas einančiam pulkininkui leitenantui 
Linui Kubiliui „Neužmirštuolės“ akcijos organizatorė Aistė Gedvilienė įteikė simbolinį čekį –
Lietuvos žmonių dovaną savo gynėjams.                                    Vyr. serž. Ramūno Kemežio nuotr.

rajono žmonių, įsigijusių šias gėlytes, aš 
ir mano patarėjai nuoširdžiai džiaugiamės, 
kad graži pilietinė iniciatyva vienija mūsų 
šalį, skatina visuomenės ir kariuomenės 
bendrystę. Mūsų kariai savanoriai savo 
darbais nusipelnė didžiulę pagarbą, todėl 
ir mums, visuomenei, svarbu būti jų talki-
ninkais“, – sakė Seimo narys R. Martinė-
lis. Jis prieš Sausio 13-ąją savo paskyroje 
socialiniame tinkle ragino visuomenę pa-
laikyti karius ir prie širdies segtis ne pagal 
internetinį šabloną atsispausdintą gėlytę, 
o nusipirktą spaudos kioske, taip remiant 

Lietuvos gynėjus. 
Už šiuos visų Lietuvos žmonių paau-

kotus pinigus Lietuvos kariams savano-
riams bus parūpintos karinės priemonės, 
kurios gerins karių kovinį pasirengimą, 
kels mokymų efektyvumą bei kokybę. 
Kaip skelbia žurnalas „Savanoris“, per-
nai akcijos „Neužmirštuolė“ metu buvo 
paaukoti 6 474 Eur. Už 5 000 Eur kariai 
savanoriai įsigijo naktinio matymo prie-
taisų, o likusi suma buvo panaudota pirkti 
karių ekipuotei, kuri perduota Ukrainos 
kariams.
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•	1Audi 100 c4 dalimis - 2.5 tdi., 85 
kw., 6pavaros. 4 elektriniai langai, 
kablys, klimato kontrolė. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
•	Gerą Mercedes - Benz 
akumuliatorių. 12 V., 100 Ah.,  760 
A. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Dalimis MITSUBISHI Galant, 
MAZDA 626. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Dalimis; OPEL Astra - 2000 m., 
2 l., dyzelis, universalas. OPEL 
Omega - 2001 m., 2,2 l., dyzelis. 
MAZDA Premacy - 2002 m., 2 
l., dyzelis. MITSUBISHI Pajero 
- 1996 m., 2,5 l., dyzelis. LAND 
ROVER Freelander - 2001 m., 1,8 l., 
benzinas. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Labai geros būklės 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 

AUTOMOBILIŲ DALYS

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Ikaras 
00:15 Skandalas 
01:15 Kerštas 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži  
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Artistas 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Klausimėlis.lt. HD
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas
 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Eurovizija 2017
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 Žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
18:55 Sportas 
18:58 Orai 
19:05 Gamtos inspektoriai 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Emigrantai
11:45 Lietuvos kolumbai 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Gyvenimas
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10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:15 Jokių stabdžių! 
00:25 Mentalistas 
01:20 Strėlė 
02:10 Kortų namelis 
03:05 Programos pabaiga 

 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras  
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Gyvenimas
11:45 Istorijos detektyvai 
12:40 Žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno 

Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Pogrindis 
01:35 Trumposios žinios 
01:40 Komisaras Reksas  
02:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai 
 
 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Gero vakaro šou 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Deganti žemė 
00:15 Skandalas 
01:15 Kerštas  

06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 Tamsioji banga 
00:30 Mentalistas 
01:25 Strėlė 
02:15 Sveikatos ABC televitrina 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba  
08:05 Farų karai
09:05 Paskutinis faras 
10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Džuna 
21:30 Ultravioletas 
23:20 Matadoras 
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:00 Dalasas 
02:45 Diagnozė - žmogžudystė 
04:20 Savaitės kriminalai 

05:35 Bitininkas
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 
07:20 Patriotai 
08:20 Kartą Rostove 

09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:30 Nuoga tiesa 
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas 
04:00 Gluchariovas 
04:50 Neišsižadėk 

19:30 Muškietininkai 2  
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Pasienis  
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt. H 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Eurovizija 2017 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Farai 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Paslaptinga karalystė 
21:35 Seni vilkai 
23:20 Svetimšalis 
01:40 Vėtrų kalnas 
03:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 

07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Tik nesijuok 
22:00 Aš esu legenda 
23:55 Iš tamsybių 
01:40 Tamsioji banga 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Nikonovas ir Ko 
10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:15 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Vanity Fair 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Niko 
23:35 Ultravioletas 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:10 Dalasas 
02:55 Niko 
04:30 Nikonovas ir Ko

06:00 Jaunikliai
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Šiandien kimba 
07:50 Krepšinio pasaulyje su V 
08:20 Kartą Rostove 

09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas
13:35 Chiromantas
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Skolininkas
00:55 Minties greitis
02:40 Gamtos magija
03:05 Skolininkas
04:30 Minties greitis

mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225, žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Žieminius lengvojo lydinio ratus 
AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp 
skylių: 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 –112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	R15 lietus ratus. Gražūs, tiesūs, 
lygūs, nevirinti. Be padangų. Kaina 
99 Eur. Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
•	2 naudotas padangas Debica. M+S, 
205/55, R 16. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	Padangas motociklams, 
motoroleriams, keturračiams. 
•	Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	Padangas džipui: 265/70, R15; 255/60, 

R15; 275/60, R15; 225/70, R16; 215/70, 
R16. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	Renault Laguna - karavanas, 1,9 td., 
1999 metų dalimis. 4 skylių lietus ratus - 
R 16. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	GAZ 21 Volgos variklį, pavarų 
dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales. 
•	Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	VW Transporter t4 automobilį 
dalimis. 1994 metų, 2.4 dyzelinis 
variklis. Kuriasi, važiuoja.  
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
•	AUDI B4 Avant bagažinės užuolaidą. 
Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
•	Dalimis Audi B4 - 1,9 TDI., 
sedanas, kablys.  1992 metų VW 
Passat - 1,9 TD., universalas, kablys. 
2002 metų Citroen C5 universalas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	VW Golf 3 - 1.9 tdi., 66 kw. 
dalimis. 4 skylių ratus su žieminėmis 
padangomis. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	VAZ 2101 dalis. Naujus žiedus, 
traukes, paskirstytoją ir kt.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Ford Eksplorer automobilį dalimis. 
1997 metų, 4 l.,  benzininis variklis. 
4 x 4. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Važiuojantį VW Transporter 
dalimis. 1995 metų, 2,4 l., dyzelinis 
variklis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

•	Automobilio diagnostikos laidus. 
Mėlynas laidas - 10 e., juodas laidas - 
10 e. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 662 04 560. Rokiškis
•	MB 203, 2004 metų, 2.2 cdi., 
universalas, automatas, sidabrinis 
dalimis. Tel. 8 616 37 038. Rokiškis
•	2002 metų Opel Astra dalimis.  
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
•	A6, C5 priekines spyruokles. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius R15, 
5*112,  4 vienetai. Tinka Audi, VW 
automobiliams. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis 
 
 

•	Skubiai dviejų dalių odinę sofą 
(kampą). Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 623 74 848. Rokiškis
•	Miegamąją sofą. Veliūras (sugedęs 
išskleidimo mechanizmas). Obeliai. 
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	 Dvi gero stovio spintas.  
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
•	Staliuką televizoriui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Rašomąjį stalą moksleiviui. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Stalą „knygą“, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 603 84 858. 
Rokiškis 

 
 

•	Geros būklės skalbimo mašiną 
SAMSUNG. Viskas veikia. Tel. 8 
671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės šaldytuvą SNAIGĖ. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Rusišką elektrinę siuvimo mašiną, 
veikia puikiai. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Valymo garais įrenginį.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Skalbyklę - džiovyklę . Kaina 300 
Eur. Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
•	Skalbimo mašiną, mažai naudota, 
siaura, įdėjimas per viršų . Kaina 180 
Eur. Tel. 8 673 82 836. Rokiškis 
 
 

•	Sekciją. Išsivežti patiems.  
Tel. 8 674 06 541. Rokiškis
•	28 cm. skersmens  keptuvę. 
Tinkama naudoti, mikrorajone.  
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis 
 
 

•	Naujus moteriškus džinsus.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus, 

50 dydžio. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Juodos spalvos tvarkingą striukę su 
gobtuvu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis 
 
 

•	Gerą CD grotuvą SONY. MP3, 
EQ3, 50 x 4. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH - 140UUB. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą Sony 
CDX - GT414U. AUX, USB. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 

BALDAI

BUITINĖ TECHNIKA

DOVANOJA

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

GARSO TECHNIKA

14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai 
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NUOMA

Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra USB. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Senovines radijas: MENDE, 
SAKTA, ISKRA. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis 
 
 

•	Juodą pirmaveršę karvę. Veršiuotis 
turėtų vasario 18 dieną.  
Tel. 8 620 31 156. Rokiškis
•	Reto grožio suaugusius gaidžius, 
vasarą bus 1 metai. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 11 673. Kupiškis
•	Kaimiškai augintas kiaules. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 624 91 461. Rokiškis 
 
 

•	Moteris ieško darbo.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	42 metų moteris, gali padėti 
seneliams buityje. Moku gaminti 
maistą, galiu tvarkyti namus, 
prižiūrėti aplinką. Turiu patirties ir 
rekomendacijas, taip pat vairuoju 
automobilį. Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
•	Moku remontuoti mopedus ir 
dviračius.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Sargo darbo, galiu prižiūrėti 
sodybą. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	33 metų, be žalingų įpročių 
vyras ieško darbo. Turi patirties 
baldų gamyboje. Turi vairuotojo B 
kategoriją. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Esu 65 m., ieškau suvirintojo 
darbo. Elektra, dujomis, plastmase. 
Turiu 30 proc. nedarbingumą, po 
dalinės kojos amputacijos. Esu 
registruotas Darbo biržoje.  
Tel. 8 624 05 746. Rokiškis
•	Ieškau darbo Rokiškio rajone, gali 
būti ir kitur. Turiu nemažai patirties 
statybų sektoriuje, turiu statybininko 
- apdailininko specialybę.  
Tel. 8 621 17 070. Rokiškis 
 
 

•	Perforatorių - gręžtuvą. 0,8 kw. 
Komplekte kaltai, grąžtai, patronas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Plytelių pjaustymo staklytes,  0,8 kw. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas medienos atliekas, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Keičiu naują kvarcinį oro šildytuvą 
į gero stovio DVD grotuvą, galiu 
primokėti. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Gero stovio mopedo DELTA rėmus 
ir daug dėvėtų, bet tinkamų naudojimui 
detalių. Keičiu į TV skaitmeninį 
priedėlį. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Elnio ragus, 8 šakos, su kaukole ir 
trofėjine lentele. Kaina 192 Eur.  
Tel. 8 693 13 587. Rokiškis
•	Beveik naujas pačiūžas. 38 dydis. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Beveik naują kilimą.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės suktuką MAKITA. 
Pilnas komplektas, viskas veikia.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	10 rulonų šieno Obeliuose (lauke, 
apdengti, rulonai yra didieji). 
Pasiimti patiems, vieneto kaina - 16 
eurų. Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo liepos lentas: 
storis - 4 ir 2,5 cm., ilgis - 3 m. 115 
EUR / kub. m.. Kaina 115 Eur.  
Tel. 8 686 45 650. Rokiškis
•	Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	25 litrų talpos akvariumą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Pramoninės paskirties įrankius, 
priedus, modulinę ir kitokias, medžio 
ir metalo apdirbimo frezas, staklinius 
griebtuvus, pirštinę metalo frezą ir kitus 

įrankius. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Laidinį telefoną TELSON su 
nešiojamu rageliu. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Klijuojamą sienų dangą, smėlio 
spalvos, apie 20 kv. m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	10 vienetų elektros šildymo lempų 
po 0,5 kW. galigumo.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Trifazį, padinį elektros variklį. 3,0 
kW. galingumo, 1500 aps. / min. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis - 9,5 m. (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t. ). Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Storasienį, metalinį vamzdį. Storis - 
8 mm., aukštis - 630 mm., ilgis - 3 m. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Naudotas ąžuolines lauko duris, 
komplekte su spynom. Išmatavimai: 
900 x 2070 mm. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
•	Akmenines girnas, nuo 50 iki 500 kg. 
svorio. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Elektros variklius, 5-7 kw.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą su obliumi, trifazis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo lentas ir 5 / 5 
tašelius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
•	Medų. Atveža. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
•	Užuolaidas. Stilingos, gražios, 
madingos. Dvigubu sluoksniu, 
užuolaidų yra du vienetai. Ilgis: 212 
cm.,  plotis: 92 cm . Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 673 32 182. Rokiškis
•	Kaminą SCHIEDEL . 8 m. 20 cm. 
skersmuo, naujas. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
•	Slidinėjimo batus ATOMIC, 44 - 45 
dydžio, geros būklės. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Siūlome eržilą kergimui. Išsamesnė 
informacija telefonu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 09 422. Rokiškis
•	Pigiai, 1985 - 1990 metų Pasaulinės 
literatūros knygų komplektą (61 
tomas). Labai gerai išlaikytos.  
Tel. 8 625 00 261. Rokiškis
•	Akordeoną - 120 bosų, rusų 
chromatinę armoniką - 100 bosų. 
Kaina sutartinė. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 650 42 735. Rokiškis
•	Naujus žvejybinius tinklus. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Centrinio šildymo katilą Kalvis 4 
AB., 10 kw. Yra rinkės, orkaitė. Kaina 
430 Eur. Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
•	Visiškai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 
- 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 2,10 m. 
Trys miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas 
dujinis židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
•	 
 

•	Puikiai veikiantį stacionarų 
kompiuterį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 651 65 661. Rokiškis
•	Nedidelį nešiojamą kompiuterį. 
Ekrano įstrižainė - 30 cm. Su 
dėžute,dokumentais ir krepšiu. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 627 72 370. Rokiškis
•	Naudotą Lenovo B590 kompiuterį. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 677 01 047. 
Rokiškis
•	Monitorių LG. Kaina 20 Eur. 
•	Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Kompiuterį su monitoriumi.  Kietas 
diskas - 160  / 2 ram,  256 vaizdo 
plokštė. Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Kompiuterį ACER. Kaina 49 Eur. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Kompiuterį su monitoriumi. 
•	Tel. 8 676 02 458. Rokiškis 
 
 

•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY NOTE 3. Su dokumentais, 
spalva juoda, atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 80 Eur. 
•	Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 mėn. 
lietuviška garantija. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Domina keitimas. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną NOKIA LUMIA 900. 
Dokumentai, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 70 Eur. Tel. 

8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY J5. Spalva 
balta, pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija 1.5 m. Domina keitimas. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, yra plėvelė ant ekrano, 
pilna komplektacija, dokumentai, 
lietuviška garantija 1.5 metų. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
•	Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG SGH - 
P310. Yra dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis 
 
 

•	3 - 4 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Pusę namo Rokiškyje arba 
Kavoliškyje. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Esu darbštus, tvarkingas žmogus. 
Ieškau apleistos sodybos arba buto kaimo 
vietovėje. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Skemuose kartu su tvenkiniu ir 
mišku renovuotiną mūrinę pirtį (apie 
4 ha.). Tel. 8 611 25 605. Rokiškis
•	Butą Juodupėje, Liepų g. 3 
kambariai, antras aukštas. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
•	Garažą prie DNB banko, 7 korpusas, 
pietinė pusė. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	Netoli Rokiškio, Pagrundžių kaime, 
0.79 arų žemės ūkio paskirties 
sklypą. Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	Tvarkingą sodybą. Sodyba prie pat 
miško, netoli ežeras. Tel. 8 682 02 
343. Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 
Antras aukštas, blokinis namas. Tel. 
8 610 66 352. Rokiškis
•	Pusę gyvenamojo namo Pandėlyje, 
Parko g., 5. Reikalingas kapitalinis 
remontas, namas miestelio centre, 
yra atskiras rūsys, prie pat Apaščios 
upelio. Taip pat yra galimybė įsigyti 
kitą pusę namo, nes ji yra nenaudojama 
ir priklauso savivaldybei. Kaina 2000 
Eur. Tel. 8 687 49 263. Rokiškis
•	124 kv. m sandėlį Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizualizacija. Tel. 8 
611 27 116. Rokiškis
•	30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius sklypus. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Sodybą Švilpišio kaime, prie ežero. 
Žemė ribojasi su ežeru.  
Tel. 8 639 10 113. Rokiškis
•	Karbutiškių kaime, 6, 29 ha., žemės 
ūkio paskirties sklypą. Kraštinis, prie 
gero kelio . Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	15 kilometrų nuo Rokiškio, link 
Čedasų, apleistą vienkiemį . Tel. 8 
656 84 147. Rokiškis
•	Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	2 - jų aukštų, gerai įrengtą, geroje 
vietoje mūrinį namą. 2 garažai, ūkinis 
pastatas, visos miesto komunikacijos. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	2 kambarių butą Juodupėje, 
pirmame aukšte. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 627 72 370. Rokiškis 
 
 

•	Išnuomoju nedidelį kambarį su 
daliniais patogumais. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 622 08 941. Rokiškis
•	Kuo skubiau ieškau išsinuomoti 
butą. Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Patalpų nuoma geroje vietoje. 
Kosmetologei, manikiūrininkei, tinkamos 
ir blakstienų priauginimui, masažo 
kabinetui. Tel. 8 623 12 579. Rokiškis
•	Tvarkinga pora be žalingų įpročių, 
ieško išsinuomoti 2 kambarių butą. 
Tel. 8 625 17 464. Rokiškis
•	Išnuomojama žemės ūkio paskirties 
žemė Gindvilių kaime, Obelių 
seniūnijoje, Rokiškio rajone.  
Tel. 8 657 44 204. Rokiškis

•	Jauna, dirbanti šeima išsinuomotų 2 
kambarių butą mikrorajone ilgam laikui 
(5 metams). Tel. 8 628 51 217. Rokiškis 
 
 

•	 Jaunas muzikantas praskaidrins 
kiekvieną šventę Jūsų kieme, 
grojame, bei vedame gimtadienius, 
krikštynas, vestuves, bei įvairius 
kitus renginukus. Platus lietuviškų 
dainų repertuaras. Naudojama šviesos 
efektai. Youtube kanale- Muzikantas 
Rimvydas.  
Tel. 8 629 42 001. Rokiškis
•	Palapinės dydis: 5 x 8 m. (40 
kv. m.), (telpa apie 50 žmonių). 
Palapinės spalva: balta su žaliais 
dryžiais. Atvežame, sumontuojame, 
bei po Jūsų šventės išsivežame: 
montavimas / išmontavimas - 
nemokami. Pristatymo kaina sutarinė. 
Tel. 8 629 42 001. Rokiškis 
 
 

•	Kultivatorių KPS - 4 (vikšrinio), 
arba panašių matmenų. 
 Tel. 8 610 38 518. Zarasai
•	Veikiantį trimerį. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Automobilį iki 1200 eurų. Geriau būtų 
benzininis. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 
1200 Eur. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 6700 
classic. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus. 
•	Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį AUDI 
A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
•	Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą, visiškai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	USB laikmeną nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	3 - 4 kambarių butą renovuotame 
name. Gali būti be remonto.  
Tel. 8 608 05 090. Rokiškis
•	3 kambarių butą. Tel. 8 656 26 553. 
Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį, gali būti 

gero ar prasto stovio . Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Nebrangų butą arba namą 
Panemunėlio seniūnijoje.  
Tel. 8 612 39 765. Rokiškis
•	Geros būklės rusišką sėjamąją SZ - 3.6, 
pakabinamą baltarusišką dvivagę bulvių 
kasamąją, prikabinamą rusišką bulvių 
kasamąją, šienapjovę FORSTRITH E - 
302, E -30 3 , presą KIRGIZTAN.  
Tel. 8 682 77 214. Kupiškis
•	Traktoriaus K - 700, Vokiškos 
savaeigės šienapjovės, kombaino 
ratus. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	A6 arba C4 - 2,5 l., tdi., 85 kw. 
dyzelinį automobilį. Gali būti be TA ar 
su defektais. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Aliuminio lakštus, skardą.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį iki 20 Eur. 
Atsakau tik į žinutes. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 671 56 278. Rokiškis
•	Tekinimo staklių griebtuvą. Miestas 
nesvarbu, siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
•	Įvairius buitinius įrankius, gali būti 
neveikiantys. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	2 kambarių butą su patogumais, 1 ir 
5 aukšto nesiūlyti. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis 
 
 

•	Dingo 3 metų šuo haskis. Netoli 
Lukštų kaimo, priglaudusiems ar ką 
nors žinantiems atsilyginsiu.  
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
•	Pamesti raktai su mašinos raktu, 
su raktu buvo mėlynas pakabukas. 
Radusiems atsilyginsiu . Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
•	Vasario 10 dieną pabėgo prancūzų 
buldogas iš vienkiemio, netoli Piepalių 
kaimo. Galėjo nubėgti į Skemų, Lukštų 
ir Rokiškio pusę. Jis juodas, buka 
nosimi, stačiomis ausimis,pakaklėje 
balta dėmė. Jei kas matėte ar 
priglaudėte prašau, atsiliepkite.  
Tel. 8 682 31 750. Rokiškis 
 
 

•	Reikalinga melžėja, šėrikas. 
Kamajai. Tel. 8 627 79 425. Rokiškis 
 
 

•	Geros būklės trimerį SPARTA. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Pjūklą Husqvarna 359. Viskas 
veikia. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės pjūklą JONSERED, 
galingas. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Trimerį Husqvarna 235FR. Galia - 
1,6 kw. Su diržu. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 600 18 759. Rokiškis
•	Mažai naudotą motobloką 
STAFOR. Yra kaupikas ir metaliniai 
ratai. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
•	Benzininį pjūklą SOLO 643IP, 
visą arba dalimis. Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis 
 
 

•	Audi A6 - 1995.04 metų, 2,5 tdi. 
variklis, 85 kw. TA iki 2017.09. Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 682 81 056. Rokiškis
•	Ford Focus c max - 2004 metų, 1.6 
l., 80 kw. Kaina 2250 Eur.  
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	RENAULT Clio - 2002 m., 1,5 dci., 
63 kw. Iš Vokietijos, geros būklės. 
Variklio defektas. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Renault Laguna - 1996 m., 1.8, 66 
kw, benzinas/dujos. Važiuoja abiem 
kurais, eksplotuojama kiekvieną dieną. 
TA iki 2018.06. Kėbulo defektai, reikia 
pasitvarkyti stabdžius ir pasikeisti 
stabilizatoriaus traukę. M + S padangos. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
320 Eur. Tel. 8 627 53 773. Rokiškis
•	Geros būklės Opel Zafira. Juoda, 
2.0 l., 74 kw. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Baltos spalvos, 2001.12 metų VW 
Polo automobilį su galiojančia TA. 
Pridedami ratlankiai su padangomis. 
Tel. 8 682 17 801. Rokiškis
•	Automobilį Saab 9 - 5. Pagaminimo 
metai - 1999.10 m. Galia - 168 AG 
(125.28 kW). Kuro tipas - benzinas. 
Pavarų dėžė - mechaninė. Kėbulo 
tipas - universalas. Durų skaičius - 
4/5. Spalva - mėlyna. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 676 31 111. Rokiškis
•	VW Golf 3 - 1995.03.10 metų, 1.9, 
47 kw. TA iki 2017.07.18. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 623 25 944. Rokiškis
•	Opel Astra - 2001 metų, 1.7 

dyzelinis variklis, 55 kw., universalas. 
Lieti ratai, TA iki 2019 m. Tvarkinga, 
Lietuvoje nuo 2015 metų. Kaina 770 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
•	1999 metų VW Bora automobilį. 
1,6 B., Lietuvoje neeksplotuota, TA 2 
metams, el langai, šildomos sėdynės, 
ABS. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	VW Golf 3 - 1993 metų, 1.9 turbo 
dyzelis. TA iki 2017.07, hečbekas. 
Privalumai: vairo stiprintuvas, liukas, 
kablys. Atsakau į žinutes. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
•	VW Golf 3 - 1995 metų, 1.9 tdi., 66 
kw. TA iki 2018.09 hečbekas, raudonos 
spalvos. Privalumai: elektroninis 
liukas, elektroniniai veidrodėliai, 
centrinis užraktas, vairo stiprintuvas, 
kablys. Atsakau į žinutes. Kaina 470 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
•	BMW 320, e 46, juodas, sedanas, 
odinis salonas. 100 kw., geras stovis.  
Daugiau informacijos telefonu. Būnu 
ir Vilniuje. Kaina 2200 Eur.  
Tel. 8 629 12 060. Rokiškis
•	Ford Focus c max automobilį.  1.6 
l., 80 kw., 2004 metų. Kaina 2250 
Eur. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	Bet kokio modelio automobilį iki 
700 e., važinėjimui. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
•	VW Polo - 1998 metų, 2 durų, 1,9 
dyzelis. TA iki 2019.02. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Tvarkingą, 2000 metų Opel 
Omega automobilį. 2,2 l., benzinas/
dujos. 106 kW. Techninė apžiūra 
iki 2018.12 mėn. Spalva mėlyna, 
chameleonas, daug privalumų, 
tiesioginės dujos. Arba keičiu į Audi 
A6. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 651 65 661. Rokiškis
•	Gerą, važiuojantį  1993 metų 
automobilį AUDI 100, C4-AVANT. 
2.5 tdi. Pilkos spalvos, yra kablys,  
elektriniai langai. TA iki 2017.08. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 607 37 318. 
Rokiškis
•	Tvarkingas miesto automobilis 
Toyota Yaris, 2007 m., benzinas, 
juodos spalvos, hečbekas, 5 durys. 
TA iki 2018 m. balandžio 1 d., 
yra signalizacija, geros žieminės 
padangos, vasarinių lydinio ratų 
komplektas. Kaina 3100 Eur. Tel. 8 
698 38 826. Rokiškis 
 
 

•	Tvarkingą, su pulteliu, televizorių 
NOKIA. 52 cm. įstrižainė. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Kineskopinį, spalvotą televizorių 
„Panasonic“ su 70 cm. įstrižaine. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Televizorių, monitorių, radiją. Tel. 
8 672 21 726. Rokiškis
•	Televizorių HEIDER su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių GRATUS su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių VIDO su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių su pulteliu, 54 
įstrižainė, veikiantis.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis 
 
 

•	Dt20 traktorių su dokumentais. 
Galima užvesti, važiuoja. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 682 39 539. Rokiškis
•	Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tiktų  T - 25, T - 40 tipo 
traktoriams. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudotą traktoriaus DT - 74 kuro 
baką. Arklinį plūgą. Mažas akėčias 
- 1 vienetas. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Plūgą - plugas-3 korpusų su kaltais 
ir spyruokline apsauga. Kultivatorių 
-  metrų pločio su didžiosiomis 
akėčiomis. Kratytuvą - 6 tonų, 
dviašis korpusas . Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis 
 
 

•	23 metų vaikinas, vairuojantis, 
susipažintų su mergina nuo 18 iki 25 
metų rimtai draugystei.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

IEŠKO DARBO

KITA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS

PASLAUGOS

PERKA

RASTA\PAMESTA

SIŪLO DARBĄ

SODO, DARŽO TECHNIKA

TRANSPORTO PRIEMONĖS

VAIZDO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PAŽINTYS
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI
Policininkų pokalbio su 
dispečeriu įrašas:
– „Dubysa penkiolika“, 
čia „lapė septyni“, Lais-
vės alėjoj kilo muštynės. 
Pastiprinimo nereikia – 
pats pabėgsiu…
***
Mergišiaus draugas 
paprašė iškviesti greitąją 
pagalbą. Jis skambina:
– Labas vakaras. Čia 
greitoji? Mano draugui 
labai neger… o koks 
malonus jūsų balsas! Ką 
veikiate šiandien vaka-
re?
***
Policininkas turguje 
pastebi piratinių kom-
paktinių plokštelių 
prekeivį:

– Tai ką, prekiauji nele-
galia produkcija?
– Ką jūs! Čia atsinešiau 
kitiems parodyti savo 
asmeninę kolekciją!
– Juk mačiau, kaip iš 
tavęs ką tik nupirko 
plokštelę!
– Nenupirko! Atėmė! 
O pinigų davė, kad 
tylėčiau!
***
Tėtis ir Petriukas vaikš-
tinėja parke. Sūnus 
nuolat prašo:
– Tėti, aš noriu ledų, 
nupirk ledų!
Tėvas pamokančiai 
atsako:
– Ir aš noriu ledų. Bet 
pinigų mes su tavimi 
turim tik alui.


